
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 286 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

 z dnia 27 października 2022 r. 
 

w sprawie powołania koordynatora ds. dostępności w Politechnice Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r.                   

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062,            

z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych        

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 848, z późn. zm.)  postanawia 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się dr inż. Martę Skierniewską na koordynatora ds. dostępności w Politechnice 

Warszawskiej, zwanego dalej „koordynatorem”. 

2. Zakres zadań koordynatora obejmuje w szczególności: 

1) realizację zadań określonych w art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.                                      

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;  

2) raportowanie, zgodnie z art. 11 ustawy, o której mowa w pkt 1, na podstawie 

pisemnego pełnomocnictwa Rektora, o stanie zapewnienia dostępności osobom             

ze szczególnymi potrzebami w Politechnice Warszawskiej do ministra właściwego      

do spraw rozwoju regionalnego, poprzez portal sprawozdawczy Głównego Urzędu 

Statystycznego, oraz publikowanie raportu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Politechniki Warszawskiej (BIP PW); 

3) koordynowanie działalności Politechniki Warszawskiej pod kątem dostępności oraz  

przeglądu i aktualizacji deklaracji dostępności o których mowa w ustawie z dnia              

4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych; 

4) wykonywanie innych zadań wskazanych przez Rektora wynikających z ustaw,                         

o których mowa w pkt. 1 i 3. 

3. Dane kontaktowe koordynatora publikowane są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Politechniki Warszawskiej (BIP PW). 

4. Nadzór nad działalnością koordynatora sprawuje prorektor ds. studenckich. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

   

 REKTOR  

 

 

 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
  


